SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DEALAGOAS – IFAL

CAMPUS PALMEIRA DOS ÍNDIOS

EXAME DE SELEÇÃO 01.2024 – VAGAS PARA

EDITAL Nº 08/2024 CURSO DE CAPACITAÇÃO EM REVIT

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas campus Palmeira dos

Índios, por meio da Diretoria de Ensino, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de candidatos

incritos, deferidos e indeferidos para o Exame de Seleção, para ingresso no Curso de Capacitação em

REVIT, proveniente do EDITAL Nº 06/2024/IFAL/PROEN/DEGRAD.

LISTA DE INSCRITOS

Inscrição Nome do aluno Matrícula
Status de

Inscrição
 Inconformidade

1 Nicolas Ramon Pereira de Melo 2022000280 Indeferida Item 4,1 c

2 Larissa da Silva Lima 2023008148 Indeferida Item 4,1 c

3 Lorrany da Silva Gomes 2021000463 Indeferida Item 4,1 c

4 Victória Lima de Brito 2020008663 Indeferida Item 4,1 c

5 Lara Cardoso Ferro Santos 2021003760 Indeferida Item 4,1 c

6 Camila Ferro de Oliveira Farias 2019004394 Deferida -

7 Iara Vitória Ferreira de Lima 2019010506 Deferida -

8 Telvange Jose Bispo da Silva Filho 2020008930 Deferida -

9
Sara Lorrane Pereira da Rocha 2020006426

Indeferida
Item 4,1 c

10 Lannay Leal Moura Rocha 2020011426 Indeferida Item 4,1 c

11
Isabelle Vitoria Oliveira Melo 2019011049

Deferida
-

12 Luís Eduardo Cavalcante Torres 2021006117 Deferida -

13 Maria Antonia Gomes de Vasconcelos 2018004836 Deferida -

14 Jefersom de Lima da Silva 2023004040 Indeferida Item 4,1 c

15 Maria Rayssa Marques dos Anjos 2024003899 Indeferida Item 4,1 b e c

16 Paulo César Sampaio dias 2020007586 Deferida -

17 Paloma Andréia Silva guabiraba 2018009073 Indeferida Item 4,1 c

18 kawanny natally dos santos silva 2023010253 Indeferida Item 4,1 b e c

19 Giselly Maria Vieira Magalhães 2023001209 Indeferida Item 4,1 c

20 Thiago Souza de Oliveira 20220107778 Indeferida Item 4,1 c

21 Suelen Vieira da Silva 2019011174 Deferida -

22 Evelyn Gomes de Lima 2024000091 Indeferida Item 4,1 b e c

23
Wellington Rafael Gomes Costa 2024000055

Indeferida
Item 4,1 b e c

24 Taynara dos anjos Castiliani 2019011441 Indeferida Item 4,1 b e c

25 Maria Natália Oliveira Lessa de Souza 2018009289 Indeferida Item 4,1 c

26 Filipe Porfírio Barros 2022001240 Indeferida Item 4,1 c

27 Lucas Matias da Silva 2023007338 Indeferida Item 4,1 b e c

28 Matheus Amorim Ferreira 2018005172 Deferida -

29 Daniel Soares Brito 2019004527 Deferida -

30 Maria Eduarda Melo Oliveira Feitosa 2021001970 Indeferida Item 4,1 c

31 José Guilherme Silva de Lima 2024000037 Indeferida Item 4,1 c

32 Nicollas Carvalho Malta Barros 2019004400 Indeferida Item 4,1 c

33 Luís Eduardo Neves Costa 2019004545 Deferida -

34 Amanda kelly de Lima Tenório Moreira 2022009463 Indeferida Item 4,1 c

35

Nathalia Evelyn Ferreira da Silva

Teixeira
2019011227

Deferida
-

36 Ailton Martins Felix 2016007900 Indeferida Item 4,1 c

37 Emilly Ketly Alves Ferreira 2023008335 Indeferida Item 4,1 b e c

38 Eryca Waleska Costa dos Santos 2022011031 Indeferida Item 4,1 b e c

39 Laiza Myllena Ferro da Silva 2022011200 Indeferida Item 4,1 c

40 Jandsson Arruda Pereira 2024003718 Indeferida Item 4,1 c

41 Vitoria Fernandes Barbosa 2017004608 Deferida -

42 João Victor Pereira Costa Moura 2021001934 Indeferida Item 4,1 c

43 Gabriela Tenório da Silva 2020008940 Deferida -

44 Karla Eduarda Ferreira da Silva 2024013367 Indeferida Item 4,1 a, b e c

45 Matheus dos Santos Barros 2024013330 Indeferida Item 4,1 a, b e c

46 Mayara Souza da Rocha 2021003732 Indeferida Item 4,1 c

47

Vinicios Rafael Soares dos Santos

Carlos
2024000028

Indeferida
Item 4,1 a, b e c

48 Vitor Soares Gomes da Silva 2023004050 Indeferida Item 4,1 b e c

49 Ramom Luiz Bispo Barbosa 2022000181 Indeferida Item 4,1 c

Palmeira dos Índios, 08 de outubro de 2024.

Roberto Fernandes da Conceição

Diretor Geral – IFAL Campus Palmeira dos Índios